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Bilgelik Kitabından Sözler [Bilgelik 11,22  -  12,2]
22Senin gözünde tüm dünya Terazinin gözünü bir yana yatıran 

toz tanesi gibidir, sabahleyin toprağa düşen bir çiğ damlası 
gibidir. 23Yine de herkese karşı sevecensin, çünkü sen her şeyi 
yapabilirsin, insanların sana dönmeleri için günahlarını bağış-
layabilirsin. 24Evet, tüm varlıkları seviyorsun, yarattığın hiç bir 
şeyden tiksinmiyorsun, çünkü herhangi bir şeyden tiksinseydin, 
onu yaratmazdın.

25Sen istemeseydin, bir şey nasıl kalırdı? Sen ortaya çıkmasına 
neden olmasaydın, bir şey nasıl korunurdu? 26Yaşamı seven 
Rabbim, sen her şeyi esirgiyorsun, çünkü her şey senindir. 

[12.]1Senin ölmeyen Ruhun her şeyde vardır. 2Böylece suç 
işleyenleri yavaş yavaş yola getiriyor, Günah işlediklerinde 
onları uyarıyor, Kötülükten uzak durmaları ve sana inanmaları 
için onlara öğüt veriyorsun. Öyle ki, ey Rab, kötülükten özgür 
olsunlar ve sana güvensinler.

Luka  İncil’inden Sözler [Lk  19,1-10]

İsa ile Zak ay
1İsa Eriha’ya girmiş kentin içinden geçiyordu. 2Orada vergi 

görevlilerinin başı olan, Zakay adında zengin bir adam vardı. 
3İsa’nın kim olduğunu görmek istiyor, ama boyu kısa olduğu için 
kalabalıktan ötürü göremiyordu. 4İsa’yı görebilmek için ileriye 
koşup bir yabani incir ağacına tırmandı. Çünkü İsa oradan 
geçecekti.

5İsa oraya varınca yukarı bakıp ona, «Zakay, çabuk aşağı in!» 
dedi. «Bugün senin evinde kalmam gerek.» 6Zakay hızla aşağı 
indi ve sevinç içinde İsa’yı evine buyur etti.

7Bunu görenlerin hepsi söylenmeye başladı: «Gidip günahkâr 
birine konuk oldu!» dediler.

8Zakay ayağa kalkıp Rab’be şöyle dedi: «Rab, işte malımın 
yarısını yoksullara veriyorum. Bir kimseden haksızlıkla bir şey 
aldımsa, dört katını geri vereceğim.»

9İsa dedi ki, «Bu ev bugün kurtuluşa kavuştu. Çünkü bu adam 
da İbrahim’in bir oğludur. 10Nitekim İnsanoğlu, kaybolmuş olanı 
arayıp kurtarmak için geldi.»
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Moda İncil Buluşmaları

Giriş:
Bugün, Luka İncil’inden okuduğumuz parça bize ; Toplum tarafın-

dan  güvenilmeyen ve sahtekar olarak nitelenen oysa İsa Mesih ile 
karşılaştıktan sonra başkalarına yardım edip varlığını paylaşan biri 
; Zakay’ın öyküsü anlatılmakta… Eski Ahit, Bilgelik kitabından alın-
mış olan bölümde ise,  yaratmış olduklarınıı seven  ve onlara daima 
eşlik eden Tanrı ile karşılaşmaktayız…

Düşünceye yönelten sorular:
•	 Kendinizi, Yaratılışın, o büyük olgusu içinde düşündüğünüzde, metinde 

anlatılmış olan Tanrı’nın bakış açısı ile nasıl görmektesiniz...
•	 Mutsuz, kederli ve yapmış olduğunuz hatalardan pişmanlıkla dolu olduğunuz 

bir anda, Tanrı’ya olan imanınızın gücü ve Tanrı’nın kudreti ile yeniden 
doğrulduğunuz zamanları düşündüğünüzde; O’nun el vermesinin gücü nasıldı ?

•	 Etrafınızdakilere karşı davranışlarınızı gözden geçirdiğinizde; onların gerçeğini 
anlamadan, yargılayıp, suçladığınız oldu mu? Ya da başkalarının yargılamalarını, 
kendi sağduyunuzu kullanmadan kolayca kabul ettiğiniz… ?? 

C-31

Paylaşım  Kuralları:
Paylaşim sırasında; kullanılan dilin kişiye özel ve özgün olması, 

güven ortamını sağlanması açısından önemlidir. 
1.	 Eğitme Çabasında Olmayın; Kendi düşüncenizi ısrarla kabul ettirmeğe 

çalışmayın. 
2.	 Tepki Vermekten Kaçının; Diğerleri paylaşırken yorum yapmayın, sözlü 

veya şekilsel tepki vermekten kaçının.
3.	 Zamana Dikkat Edin; Az ve öz ifade kullanın, kendinize ayrılan zamana 

uyun ve uyarı geldiğinde kısaca toparlayıp sözünüzü tamamlayın.
4.	 Kendinize Özgü İfade kullanın, başkalarının değil, kendinize özgün 

ifadeler ile içgörünüzü paylaşın, duygularınız ve anlattıklarınız gerçek hayattan 
ve samimi olsun. Öğrenilmiş felsefe, mitoloji bilgilerini paylaşma yerinin de 
burası olmadığını hatırlayın.

5.	 Burada Kalsın; Başkalarının isimlerini ve yaşanmışlıklarını paylaşmaktan 
kaçının ve paylaşılanları ve özgün hikayeleri başkalarına aktarmayın, gizlilik 
kuralına saygı ile uyun.

Sabırla dinleyelim; başkası konuşurken sessizce ve sabırla dinleyelim, bu 
paylaşımlardan da öğreneceğimiz birçok şeyin olduğunu fark edin.

Telefonlarımızı kapatalım; İncil okuması ve paylaşımı yalnızca bir 
saat… Telefon konuşmalarını bu zaman zarfı dışında yapalım.

Bir  sonraki buluşmamız: 
yeri:  Moda Asompsiyon Kilisesi 

Cumartesi günü,  saat 17:00
Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir...

H
az

ır
la

m
a 

ve
 D

üz
el

tm
e T

ar
ih

i:
 2

01
9 

K
as

ım
 2

, C
um

ar
te

si
, 1

0:
08

. S
or

ul
ar

ı v
e g

ir
iş

i M
İB

’e
 a

it
.

Ph
ot

o 
by

 R
en

at
o 

A
ba

ti
 fr

om
 P

ex
el

s


